

Zmluva o dielo

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ZVO), (ďalej v texte len „Zmluva“)

I.

Zmluvné strany

1.1. Objednávateľ:

Obec Vinica
Sídlo: Cesta slobody 466/44, 991 28 Vinica
Zastúpený: Ing. Kristián Baksa, starosta obce
Mobil: +421 918 984 087
E-mail: starosta@vinica.sk
IČO: 00 319 678
DIČ: 2021173264
Bankové spojenie: OTP Banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu vo formáte IBAN:
(ďalej len „Objednávateľ“)

1.2 Zhotoviteľ:

CENTAURY Plus s.r.o.
Sídlo: Spojová 3855/12, 974 04 Banská Bystrica
Zastúpený: Ing. Roman Bezemek, konateľ
Telefón: +421 903 445 670
E-mail: info@umelypovrch.sk
IČO: 44654073
DIČ: 2022817643
IČ DPH: SK2022817643
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu vo formáte IBAN: S
(ďalej len „Zhotoviteľ“)

Preambula

Táto zmluva je uzatvorená medzi objednávateľom a zhotoviteľom (úspešným uchádzačom) na základe výsledku verejného obstarávania na predmet zákazky pre podlimitné zákazky podľa § 108 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Nevyhnutným predpokladom k čerpaniu finančných prostriedkov podľa tejto Zmluvy je platná a účinná Zmluva o poskytnutí prostriedkov, uzavretá medzi poskytovateľom finančných prostriedkov, ktorým je Fond na podporu športu (ďalej len „Výkonávateľ“) a Objednávateľom (ďalej aj ako „Príjemateľ prostriedkov“).

II.

Predmet zmluvy

2.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo „Modernizácia športového areálu v obci Vinica“ v rozsahu

- a za podmienok, dohodnutých v tejto zmluve.
- 2.2. Dielom na účely tejto zmluvy sa rozumie obnova a celková rekonštrukcia multifunkčného ihriska situovaného na parcele č. 83/2, k.ú. Vinica, okres Veľký Krtíš, v súlade so špecifikáciou predmetu zmluvy uvedenou v prílohe č. 1 tejto zmluvy (nacený rozpočet) a v súlade s projektovou dokumentáciou.
- 2.3. Objednávateľ sa zaväzuje dokončené funkčné dielo prevziať a zaplatiť za jeho vykonanie cenu dohodnutú v tejto zmluve.
- 2.4. Vlastníctvo prechádza na objednávateľa zaplatením ceny diela.

III.

Čas plnenia zmluvy

- 3.1. Zhotoviteľ je povinný začať s vykonávaním realizácie predmetu Zmluvy po obdržaní písomného vyzvania Objednávateľom. Na prevzatie staveniska bude Zhotoviteľ Objednávateľom písomne vyzvaný po účinnosti zmluvy. Zhotoviteľ sa zaväzuje poskytnúť plnenie predmetu Zmluvy v lehote najneskôr do **6 mesiacov** od účinnosti Zmluvy o dielo. V prípade nedodržania termínov podľa tohto bodu Objednávateľ tieto skutočnosti bude považovať za porušenie zmluvných podmienok.
- 3.2. Dodržiavanie termínu podľa bodu 3.1 tohto článku Zmluvy je podmienené riadnym a včasným spolupôsobením Objednávateľa (poskytnutím súčinnosti Objednávateľa) dohodnutým v tejto Zmluve.
- 3.3. V prípade, že Zhotoviteľ mešká s poskytnutím plnení podľa tejto Zmluvy z dôvodov nie na strane Objednávateľa, resp. nie z dôvodov vyššej moci, má Objednávateľ právo žiadať náhradu škody, pričom Zmluva zostáva v platnosti. Objednávateľ určí Zhotoviteľovi primeraný dodatočný čas plnenia Zmluvy a vyhlási, že po prípadnom bezvýslednom uplynutí tejto lehoty uplatní sankcie a odstúpi od Zmluvy.

IV.

Cena

- 4.1. Cena diela je dohodnutá v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov a vyhlášky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov ako cena pevná a číň:

Cena bez DPH: 137 055,51 eur

DPH 20%: 27 411,10 eur

Cena s DPH: 164 466,61eur

Položkovitý rozpočet je súčasťou prílohy č. 1 zmluvy – špecifikácia predmetu zmluvy.

- 4.2. Cena dohodnutá v čl. 4.1 kryje náklady potrebné na vybudovanie funkčného diela, dodržanie zmluvne dohodnutých kvalitatívnych, dodacích a platobných podmienok podľa tejto zmluvy.
- 4.3. V cene za zhotovenie diela sú obsiahnuté aj náklady na vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie zariadenia staveniska zhotoviteľom. V cene sú zahrnuté aj všetky náklady na mechanizmy, materiály, dopravu, ochranné opatrenia v prípade nepriaznivých poveternostných podmienok. V tejto cene sú započítané náklady, ktoré súvisia s umiestnením stavby a ďalšími okolnosťami.

V.

Platobné podmienky

- 5.1 Verejný obstarávateľ neposkytne zhotoviteľovi predklavky. Fakturovať je možné v jednej faktúre po protokolárnom odovzdaní diela na základe predloženého súpisu prác.

- 5.2 Zhotoviteľ bude vo faktúre účtovať DPH podľa právnych predpisov.
- 5.3 Faktúra musí mať všetky náležitosti v zmysle platnej legislatívy a musí byť podpísaná zodpovednou osobou.
- 5.4 Lehota splatnosti faktúry je 30 dní od jej doručenia.
- 5.5 V prípade, že zhotoviteľ odovzdá dielo s drobnými vadami a nedorobkami, ktoré sú uvedené v protokole o odovzdaní a prevzatí diela, zadrží objednávateľ z čiastky, uvedenej v konečnej faktúre 10% z ceny diela do doby odstránenia všetkých väd a nedorobkov.
- 5.6 Objávateľ uvoľní zádržné do 3 pracovných dní od dátumu podpísania zápisu o odstránení všetkých väd a nedorobkov.

VI.

Záručná doba – zodpovednosť za vady – pokuty – podmienky vykonania diela

- 6.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet diela je zhotovený v súlade s podmienkami tejto zmluvy a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 6.2. Zhotoviteľ odovzdá dielo bez závad a nedorobkov.
- 6.3. Zhotoviteľ zodpovedá aj za tzv. skryté vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela.
- 6.4. Zmluvné strany sa dohodli na záručnej dobe 36 mesiacov.
- 6.5. Záručná doba začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia diela.
- 6.6. Plynutie záručnej doby na dotknutú časť diela sa preruší dňom uplatnenia práva objednávateľa na odstránenie väd (dňom doručenia reklamácie).
- 6.7. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela, stanovených v tejto zmluve.
- 6.8. Skryté vady sú tie, ktoré objednávateľ nemohol zistiť pri odovzdaní a prevzatí diela, a ktoré sa vyskytnú v záručnej lehote. Tieto vady je objednávateľ povinný reklamovať u zhotoviteľa bezodkladne po ich zistení písomnou formou do rúk oprávneného zástupcu zhotoviteľa.
- 6.9. Zhotoviteľ je povinný reagovať na reklamáciu do 3 pracovných dní po jej obdržaní a dohodnúť s objednávateľom spôsob a primeranú lehotu odstránenia reklamovanej vady.
- 6.10. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť reklamovanú vadu v čo najkratšom technicky možnom čase.
- 6.11. Ak je predmetom reklamácie havarijný stav, zhotoviteľ je povinný zabezpečiť bezodkladné odstránenie reklamovanej skrytej vady.
- 6.12. Ak sa ukáže, že vada predmetu plnenia je neopraviteľná, zaväzuje sa zhotoviteľ v rámci odstránenia vady dodať a zabudovať rovnaký náhradný predmet plnenia.
- 6.13. Po odstránení väd a nedorobkov zistených pri odovzdaní a prevzatí diela a po odstránení reklamovaných skrytých väd pripraví zhotoviteľ záznam, ktorý potvrdia zodpovední zástupcovia zhotoviteľa a objednávateľa.
- 6.14. V zmysle čl. 3.1 tejto zmluvy sa zhotoviteľ zaviazal dokončiť a odovzdať objednávateľovi dielo najneskôr do 6 mesiacov od účinnosti Zmluvy o dielo. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade omeškania s odovzdaním diela podľa harmonogramu zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z hodnoty diela za každý deň omeškania.
- 6.15. Zhotoviteľ v prípade realizácie diela aj subdodávateľmi je povinný zoznam subdodávateľov uviesť v prílohe tejto zmluvy (príloha č. 2).
- 6.16. V prípade, ak dôjde počas realizácie diela k zmene subdodávateľa oproti zoznamu subdodávateľa uvedeného v zozname subdodávateľov v čase uzavretia tejto zmluvy, je zhotoviteľ povinný predložiť objednávateľovi do 3 (troch) pracovných dní odo dňa kedy sa o tejto skutočnosti dozvie, žiadosť o zmenu subdodávateľa v ktorej budú uvedené:
 - údaje o novom subdodávateľovi, údaje o osobe oprávnenej konať za nového subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu dátum narodenia.

- informácia o podiele zákazky, ktorú má zhotoviteľ v úmysle zadať novému subdodávateľovi a o predmete zmluvy o subdodávke.
- 6.17. Zhotoviteľ zodpovedá za plnenie zmluvy o subdodávke subdodávateľom tak, ako keby plnenie realizované na základe takejto zmluvy realizoval sám. Zhotoviteľ bude zodpovedať za odbornú starostlivosť pri výbere subdodávateľa ako aj za výsledok plnenia vykonaného na základe zmluvy o subdodávke.
- 6.18. Zhotoviteľ je povinný odo dňa prevzatia staveniska viesť o prácach, ktoré vykonáva, stavebný denník (SD) v origináli s dvomi kópiami. Denné záznamy zapisuje oprávnený pracovník zhotoviteľa. SD bude uložený na stavbe u stavbyvedúceho a prístup k nemu bude zabezpečený počas celej pracovnej doby.
- 6.19. Objednávateľ je povinný sledovať obsah SD a pripájať svoje stanovisko k zápisom. Stavebný dozor alebo zástupcovia objednávateľa sú oprávnení zápisom v stavebnom denníku požadovať vysvetlenia od zhotoviteľa, ako i bezodkladné odstránenie vadne vykonaných častí diela na náklady zhotoviteľa a žiadať zhotoviteľa o nápravu pri realizácii diela a konštatovať skutočnosť dôležitú pre posúdenie postupu zhotoviteľa zabezpečujúcom plnenie termínov pri uskutočňovaní diela.
- 6.20. Táto zmluva podlieha podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov povinnému zverejneniu. Zhotoviteľ berie na vedomie povinnosť Objedávateľa na zverejnenie tejto zmluvy ako aj jednotlivých faktúr vyplývajúcich z tejto zmluvy a svojim podpisom dáva súhlas na zverejnenie tejto zmluvy vrátane prílohy v plnom rozsahu.

VII.

Záverečné ustanovenia

- 7.1 Na vzťahy neupravené touto zmluvou sa vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a súvisiace právne predpisy.
- 7.2 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je Príloha č. 1 Rozpočet, Príloha č. 2 Informácia o subdodávateľoch.
- 7.3 Zmluvné strany výslovne prehlasujú, že táto zmluva zodpovedá ich slobodnej vôli, uzavierajú ju dobrovoľne a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpisujú.
- 7.4 Akékoľvek zmeny a doplnky tejto zmluvy sa budú robiť formou písomných dodatkov potvrdených obidvoma zmluvnými stranami.
- 7.5 Táto zmluva nadobudne platnosť dňom jej podpísania obidvomi účastníkmi zmluvy a účinnosť po schválení žiadosti o poskytnutie príspevku Poskytovateľom finančných prostriedkov.
- 7.6 Táto zmluva je vypracovaná v dvoch vyhotoveniach, z ktorých jedno si ponechá objednávateľ a jedno zhotoviteľ.

Objednávateľ

Vo Vinici, dňa 31.10.2024

Zhotoviteľ

V Banskej Bystrici, dňa 31.10.2024

CENTAURY Plus s.r.o.

Spojová 1
974 04 Banská
IČO: 44 654
IČ DPH: SK2022

Ing. Kristián Baksa, starosta obce

Ing. Roman Bezemek, konateľ



Príloha č. 1 Rozpočet

Príloha č. 2 Informácie o subdodávateľoch(ak relevantné, doplní sa v čase podpisu zmluvy)

Názov zákazky:

Názov uchádzača:

Zoznam subdodávateľov:

Názov a identifikačné údaje subdodávateľa:	Podiel zákazky:	Predmet subdodávky:

Výkaz výmer

Stavba: Výstavba multifunkčného ihriska 33x18
 Objekt: SO 01 Multifunkčné ihrisko
 Časť:
 JKSO:

objednávateľ: Obec Vinica

hotoviteľ: CENTAURY Plus

Dátum:

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	5	6	7	8	9
Práce a dodávky HSV					137055,51
Zemné práce					26290,70
1	Odstránenie antuky a podkladových vrstiev do minimálnej hrúbky 200 mm s následným vyhrutím do 50m	m3	162,00	19,00	3078,00
2	Úprava pláne so zhutnením /min. hodnota hutnenia je 35-50MPa/	m2	808,00	1,60	1292,80
3	Výkop ryhy pre drenáž do zhutnenej zemnej pláne, min 0,3x226 m + spád	m3	26,00	29,00	754,00
4	Výkop vsakovacej jamy	m3	8,00	29,00	232,00
5	Vytýčenie a vŕtanie otvorov pre stĺpiky oplotení a pätiiek športového náradia pre tenis/volejbal do hutneného vyrovnaného podlažia	m3	3,30	155,00	511,50
6	Vytýčenie, výkop a zrovnanie ryhy pre osadenie obrubníkov a polozenie zemnenia do ryhy pre obrubníky	m3	32,50	33,00	1072,50
7	D+Uloženie a zosvorkovanie zemniaceho vodiča Ø 10 mm	bm	100,00	6,20	620,00
8	Vytýčenie, výkop a zrovnanie pre osadenie platformy tribúny 8x3 m do hĺbky 0,25 m	m3	6,56	45,00	295,20
9	Výkop ryhy pre osadenie obrubníkov platformy tribúny	m3	5,6	29,00	162,40
10	Zásyp ryhy pre drenáž štrkodrtou 0-22	m3	19,00	27,00	513,00
11	Zásyp vsakovacej jamy	m3	8,00	27,00	216,00
12	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	238,36	14,00	3337,04
13	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	238,36	8,60	2049,90
14	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	238,36	22,00	5243,92
15	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	238,36	29,00	6912,44
Zakladanie					13438,00
17	Betón B15- C12/15 pre osadenie stĺpikov oplotení a pätiiek športového náradia vrátane spracovania a dopravy.	m3	3,30	158,00	521,40
18	Betón pre osadenie obrubníkov; vrátane spracovania a dopravy	m3	32,50	158,00	5135,00
19	Obrubníky; 50x250x1000mm; vrátane dopravy	m	129,00	14,90	1922,10
20	Osadenie obrubníkov	m	129,00	13,90	1793,10
21	Osadenie stĺpikov oplotení	ks	32,00	65,00	2080,00
22	Osadenie pätiiek športového náradia+dodávka PVC rúr M200,volejbal/nohejbal-2*dl.800mm,futbal	ks	6,00	78,00	468,00
23	Obrubníky pre platformu tribúny; 50x250x1000mm; vrátane dopravy	m	22,00	14,90	327,80
24	Betón pre osadenie obrubníkov pre platformu vrátane spracovania a dopravy.	m3	5,60	158,00	884,80
25	Osadenie obrubníkov pre platformu	m	22,00	13,90	305,80
Komunikácie					31176,64
26	Štrkodrt' fr.32 - 63mm; vrstva min. hr. 150mm; vrátane dopravy	T	241,00	38,00	9158,00
27	Rozhrnutie strojové vrstiev frakcie podľa leaserového zamerania	m2	808,00	3,56	2876,48
28	Zhutnenie vrstiev valcom po vrstvách max 0,2m /min. hodnota hutnenia je 50MPa/	m2	808,00	1,65	1333,20
29	Štrkodrt' fr. 0-22mm, vrstva minimálnej hrúbky 100mm; vrátane dopravy	T	163,00	34,00	5542,00
30	Rozhrnutie vrstvy podľa leaserového zamerania.	m2	808,00	3,56	2876,48
31	Zhutnenie vrstvy valcom /min. hodnota hutnenia je 50MPa/pod zalievaním vodou!!!!!!	m2	808,00	1,65	1333,20
32	Štrkodrt' fr. 0-4mm, vrstva minimálnej hrúbky 20mm; vrátane dopravy	T	48,00	36,00	1728,00
33	Rozhrnutie vrstvy podľa leaserového zamerania.	m2	808,00	3,56	2876,48
34	Zhutnenie vrstvy valcom /min. hodnota hutnenia je 50MPa/pod zalievaním vodou!!!!!!	m2	808,00	1,65	1333,20
35	Štrkodrt' fr. 16-32mm, vrstva minimálnej hrúbky 150mm pod tribúnu; vrátane dopravy	T	6,88	34,00	233,92
36	Rozhrnutie vrstvy podľa leaserového zamerania.	m2	24,00	3,56	85,44
37	Zhutnenie vrstvy valcom /min. hodnota hutnenia je 50MPa/pod zalievaním vodou!!!!!!	m2	24,00	1,65	39,60

38	Pieskový podsyp fr. 0-4mm pod tribúnu, vrstva minimálnej hrúbky 40mm; vrátane dopravy	T	2,10	36,00	75,60
39	Rozhrnutie vrstvy podľa leaserového zamerania.	m2	24,00	3,56	85,44
40	Zhutnenie vrstvy valcom /min. hodnota hutnenia je 50MPa/pod zalievanim vodou!!!!!!	m2	24,00	1,65	39,60
41	Zámková dlažba a jej polozenie 100x100x60 mm	m2	24,00	65,00	1560,00
Rúrové vedenie					4163,09
42	Geotextília	m2	250,00	2,74	685,00
43	Pokládka geotextílie	m2	250,00	0,65	162,50
44	Flexodrenážna PVC rúra priemer 100mm	bm	42,00	5,90	247,80
45	Flexodrenážna PVC rúra priemer 65mm	bm	184,00	5,10	938,40
46	Polozenie drenážnych rúr do ryhy	bm	226,00	0,52	117,52
47	Štrkodr 4 - 8mm (alternatívne 8 - 16mm) na drenáž vrátane dopravy	T	38,00	38,00	1444,00
48	Obsypanie drenážnych rúr štrkodrťou 4 - 8 mm (alternatívne 8 - 16mm)	T	38,00	12,00	456,00
49	Zhutnenie drenáže valcom	m2	67,80	1,65	111,87
Umelý povrch					23925,82
50	športový trávnik PLAYCOMFORT 18, PE monofilament (texturovaný), počet vpichov na m2 22.572	m2	808	20,45	16523,60
51	PODKLADOVÁ TEXTILIA: 100 % PP				
52	Lepidlo PU Stauf	kg	182	4,31	784,42
53	Podleповacia páska JUTAGRASS tape C145	bm	551	0,60	330,60
54	Sušený kremičitý piesok vrátane dopravy	t	4	279,00	1116,00
55	Montáž šport.povrchu vrátane zásypu a čiarovania	m2	808	6,40	5171,20
Oplotenie					23123,00
56	Mantinel, polypropylénové dosky, biele, 2000x1000x10 s UV úpravou	m	120	80,00	9600,00
57	Spojovací diel mantinelu	ks	16	22,00	352,00
58	Stĺpik galvanizovaný 60x40x3mm, dĺžka 1810 mm	ks	16	39,00	624,00
59	Stĺpik galvanizovaný 60x40x3mm, dĺžka 4850 mm	ks	6	67,00	402,00
60	Stĺpik galvanizovaný 80x80x3mm, dĺžka 6850 mm	ks	4	88,00	352,00
61	Stĺpik galvanizovaný 100x100x5mm, dĺžka 4850 mm	ks	6	67,00	402,00
62	Vzpera stužujúca , galvanizovaná 60x40x3mm, dĺžka 3500mm	ks	4	66,00	264,00
63	Ochranné siete	m2	360	7,95	2862,00
64	Pogumované oceľové lanko +5%	bm	340	2,25	765,00
65	D+M oplotenia a siete	Dielo	1	7500,00	7500,00
Dodávka športového náradia					6052,04
TENIS/VOLEJBAL:					
66	Tenisové/Volejbalové stĺpiky, výškovo nastaviteľné;	set	1,00	884,00	884,00
67	Púzdro pre osadenie Tenisu/volejbal. Stĺpiky; rozmer:120*100*35mm	kus	2,00	50,40	100,80
68	Krytka na púzdro pre osadenie Tenisu/volejbalové stĺpiky; materiál: plast;	kus	2,00	16,80	33,60
69	Sieť tenisová/volejbalová hr.45mm; farba-biela	kus	1,00	71,88	71,88
70	Anténky na volejbal s púzdrom pre uchytenie; materiál: sklolaminát; farba červeno/biela.,	set	1,00	12,00	12,00
71	Montáž športového náradia: tenis/volejbal	dielo	1,00	60,00	60,00
FUTBAL:					
72	Brána futbalová; rozmer: 3,0x 2,0 x 1,2 m, demotnovateľná-stacionárna	ks	2,00	980,00	1960,00
73	Púzdro pre osadenie fut.brány; materiál: hliník; rozmer:120*100*35mm	kus	4,00	50,40	201,60
74	Krytka na púzdro pre osadenie fut.brán; materiál:plast/hliník;	kus	4,00	16,80	67,20
75	Sieť na Futbalové bránky; materiál:PP;oko:4,5*4,5cm.,farba:biela rozmer: 3,2x 2,1 x 1,5m-bezuzlová	kus	2,00	75,48	150,96
76	Montáž športového náradia: futbal	kus	2,00	65,00	130,00
BASKETBAL:					
77	Basketbalové koše – set: doska 120x90, kôš, sieťka Zn	ks	2,00	1130,00	2260,00
78	Montáž športového náradia: basketbalové koše na oplotenie	kus	2,00	60,00	120,00
Elektroinštalácie					8886,22
79	Rozvádzač RO	ks	1,00	828,00	828,00
80	Rozvodnica na omietku, oceľovoplechová, krytie min. IP 44	ks	1,00	44,99	44,99
81	Hlavný vypínač, 3-pól, min. 32A	ks	1,00	40,79	40,79
82	Hlavný vypínač, 3-pól, min. 20A	ks	1,00	36,77	36,77
83	Istič 16A, charakteristika C, 3-pólový	ks	2,00	22,36	44,72

84	Vývodka P 21	ks	1,00	0,78	0,78
85	Vývodka P 16	ks	2,00	0,58	1,16
86	Prepoj. mostík N7 (ak nie je súčasťou skrinky)	ks	1,00	0,80	0,80
87	Prepoj. mostík PE7 (ak nie je súčasťou skrinky)	ks	1,00	0,85	0,85
88	Podružný merač el.energie	ks	1,00	27,48	27,48
89	Istič PR/61 C10,	ks	4,00	9,48	37,92
90	Rozvodka/855.80/Acedur/P67	ks	4,00	9,72	38,88
91	CYKY-J/3x1,5	m	170,00	1,52	259,08
92	LED svetidlo 1x300W, HS, IP 65	ks	4,00	180,00	720,00
93	FE galvanizovaný alebo výložník+T kus-komplet v. 2 m,	ks	4,00	216,00	864,00
94	Revízná správa a PD	ks	1,00	480,00	480,00
95	Podružný materiál	ks	1,00	720,00	720,00
96	Montáž elektroinštalácie	dielo	1,00	2100,00	2100,00
97	Napojenie rozvodu EL.	dielo	1,00	2640,00	2640,00

Celkom

137055,51

